Do pism warszawskich p. Czesław Jankowski nadesłał list następujący:

„Rzeczcie, proszę, Szanowny Panie, zamieścić wiadomość, że z powodu nieporozumień, wynikłych między mną a pełnomocnikiem wydawcy „Kurjera Litewskiego”, zmuszony bytem w dniu wczorajszym 2 (15) kwietnia cofnąć się z zajmowanego od dn. 1 (14) grudnia r. 1905 stanowiska redaktora „Kurjera Litewskiego”.

Z powodu trwającego strajku w drukarni, „Kurjer Litewski” nie wychodzi.

— Sprawa polska w Paryżu. D. 17 bm., t. j. we wtorek, wieczorem, odbyło się obrzyście zgromadzenie francuskiej Ligi Patriotów (demokratycznych republikantów) pod honorowym przewodnictwem głośnego polityka Pawła Derouléde.